ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2024～2025 年度ガバナー 佐々木 辰郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

２０２５年 5 月１３日

地区内ロータリークラブ

クラブ会長・幹事・社会奉仕委員長の皆様

国際ロータリー第 2780 地区

ガバナー   佐々木 辰郎

『D3350 Stream of Compassion 災害救援基金』

ミャンマー大地震 支援のお願い

急啓 3 月 28 日にミャンマー中部でマグニチュード 7.7 の大地震が発生し、甚大な被害が出ており

ます。この大地震による被災地の復興ならびに被災地への緊急支援対応について、2024-25 年度

第 3 回ガバナー会議（2025 年 4 月 18 日開催）に於いて協議の結果、海外送金手続きをガバナー

会が代行することになりました。被災地区 3350 地区 Rtn. Patsri Suwimol ガバナーより日本宛

に支援要請書が届きましたので、別紙にて送付いたします。

少しでも力になれるよう支援を必要とされる被害地に対し、地区として支援をすることに致しまし

た。ご協力くださるクラブからの寄付を地区でまとめ、ガバナー会に送金いたします。

何卒、皆様の心温まるご支援をお願いいたします。

尚、寄付の目安として 一人当たり 1,000 円以上をお願いいたします。

◎振込期限 ６月３日(火)（必着）まで

  ガバナー会より：期限を超えた振込につきましては、ガバナー会では対応は出来かねますので、

  ご了承のほどお願い申し上げます。

草々

----------------------------------------------------------------------------------------

 送金明細書

クラブ名            RC

金額                   円  振込予定日     月    日

振込先

        横浜銀行  藤沢中央支店 （普）６１８５６６２

           RI 第 2780 地区 義捐金会計

ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2780 ﾁｸ ｷﾞｴﾝｷﾝｶｲｹｲ

送金明細送付先 ガバナー事務所 E-mail: g-office@rid2780.gr.jp